
－ 江ノ村・森沢線 － 
（火・金曜日運行） 

●時刻表 

往路便（江ノ村→間→森沢→中村駅）    復路便（中村駅→森沢→間→西の谷→江ノ村） 

バス停 時刻  バス停 時刻 

西の谷   発 8:14 ―  中村駅   発 11:54 16:14 

江ノ村 8:17 12:37  一条通 11:58 16:18 

荒川 8:22 12:42  市役所玄関前 12:02 16:22 

間 8:28 12:48  大橋通2丁目 12:11 16:31 

森沢 8:32 12:52  森沢分岐 12:16 16:36 

森沢分岐 8:36 12:56  森沢 12:20 16:40 

大橋通2丁目 8:41 13:01  間 12:24 16:44 

市役所玄関前 8:50 13:10  荒川 12:30 16:50 

一条通 8:54 13:14  西の谷 12:34 16:54 

中村駅   着 8:58 13:18  江ノ村   着 12:37 16:57 

※運休日：月曜日、水曜日、木曜日、土曜日、日曜日、祝日及び１月２日 

 

●料金表（大人） 
単位：円 

 
 

       

 
     

 

 

中
村
駅 

 
 

   

  

 

右
山
五
月
町･

 

 

一
条
通･

市
役 

所
玄
関
前 

100 

  
    

具
同 

200 200 

   
  

高
橋 

森
沢
分
岐 100 200 200 

 
 

  

森
沢 

100 200 200 300 

 

  

間 

100 200 300 300 400 

 

 

楠
島 

(

一
本
松)

 

国
見
駅 100 200 300 300 400 400 

 

荒
川 

100 200 200 300 400 500 500 辰
の
口 100 200 200 300 400 400 500 500 江

ノ
村 

西
の
谷 100 200 200 300 300 400 500 500 600 

 


